
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 5.punkts) 

Talsos  

 

22.07.2021.                                                      Nr.17 

 

Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību  

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 24. un 27. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 13.07.2021., Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

14.07.2021., Tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. un Finanšu komitejas 21.07.2021. 

lēmumus, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Finanšu un ekonomikas 

komitejā: 

1.1. Sandru Pētersoni; 

1.2. Ievu Krēķi. 

2. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejā: 

2.1. Sandru Pētersoni; 

2.2. Ievu Krēķi; 

2.3. Aldi Pinkenu; 

2.4. Edgaru Zelderi. 

3. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejā: 

     3.1. Aldi Pinkenu; 

3.2. Andi Astrātovu; 

3.3. Aini Stūrmani; 

3.4. Lauri Pīlēģi. 

4. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejas 

Dzīvokļu jautājumu apakškomitejā: 

4.1. Andi Astrātovu; 

4.2. Arvi Lagzdiņu. 

5. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejas 

Būvniecības apakškomitejā: 

5.1. Aldi Pinkenu; 

5.2. Arvi Lagzdiņu. 



 

 

6. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejas Informātikas 

jautājumu apakškomitejā: 

6.1. Aldi Pinkenu; 

6.2. Ģirtu Veinbergu. 

7. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Veselības un sociālo jautājumu 

komitejā: 

7.1. Andi Astrātovu; 

7.2. Daci Zeļģi. 

8. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejā: 

8.1. Andi Astrātovu; 

8.2. Sandru Pētersoni; 

8.3. Uldi Katlapu. 

9. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejas 

Sporta jautājumu apakškomitejā: 

9.1. Ilvu Norenbergu; 

9.2. Aivaru Pekmanu. 

10. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumu Nr.337 “Par Talsu 

novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas Pašvaldību savienības 

komitejās un apakškomitejās”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai. 

 

 


